
EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA DE GOVERNO, DES. ECONÔMICO, TURISMO E
CIDADANIA

Contratada: SERIGRAFIA E CONFECÇÕES CALI LTDA

CNPJ: 01.621.148/0001-06

Origem: Processo administrativo n°168/2024, COMPRA/CONTRATAÇÃO DIRETA nº029/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na fabricação de camisetas personalizadas para o Projeto
do Ecossistema de Inovação (IDEATHON), através da Secretaria Municipal de Governo,
Desenvolvimento Econômico, Turismo e Cidadania, com recursos do Fundo Municipal da Prefeitura do
Município de Mafra, Estado de Santa Catarina.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

1

104442 - Camisetas manga curta
pretas personalizadas, malha
poliviscose com serigrafia na frente e
costa, decote arredondado. Serigrafia
logo do projeto. PP.P.M.G

Un 110 35,00 3.850,00

Total
Geral 3.850,00

Valor total: R$ 3.850,00 (três mil e oitocentos e cinquenta reais)

Data de Assinatura: 15/10/2024

Vigência: até 14/10/2025

Dotação Orçamentária:

210 - 1 . 32001 . 4 . 122 . 51 . 2.212 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  16/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6526546  Status: Publicado
Data de Publicação: 17/10/2024  Edição Nº: 4666

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6526546, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6526546

17/10/2024, 15:08 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6526546 1/1

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729187615_edicao_4666_assinada.pdf#page=861
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6526546

